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（3－１）一週間の移動人数／市内 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、上位２０位までの移動を図示したものが右の図である。 各小学校区の矢印の起点は、便宜的なもので、実際の居住地と異なる。 

社小学校区内及び隣接小学校区から社小学校区の各施設に向いた移動が多い 

上位 20 位以内の移動を見ると、社小学校区内及び滝野東、滝野南、福田小学校区から社小学校区内の各施設への移動が多い。市内東部では、東条東小学校から「マックスバリュ東条店」への移動が高くみられる。 

最も多い移動が、社小学校区内の居住者による「加東警察署・県総合庁舎・やしろｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾊﾟｰｸ Bio 周辺」で、次いで「マックスバリュ社店周辺」、「ボンマルシェ周辺」と続く。社小学校内の移動が多い。 

社小学校区に次いで、滝野東小学校区居住者の移動が高くみられ、同一校区内の「闘竜灘、ジャパン滝野店周辺」「滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺」や社小学校区内の「マックスバリュ社店周辺」「滝野社インター周辺」への移動が多い。 

市の東部では、東条東小学校区居住者の「マックスバリュ東条店」への移動や東条東小学校区内の施設への移動が高くみられる。 

単位：人（太字が上位20）
社 福
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米
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草

鴨

川

滝

野

東

滝

野

南

東

条

東

東

条

西

Ｎ 9945 2564 1811 2040 599 7608 2489 3770 2588

市役所周辺 7736 845 1362 2054 286 2423 647 1530 1412

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 14062 3195 2010 2634 403 6537 2787 1617 1797

マックスバリュ社店周辺 12614 1278 1665 2643 333 8208 1475 1142 1077

ボンマルシェ周辺 11599 1704 1784 2283 287 4431 975 1233 1894

加東市民病院 2051 392 250 277 118 955 144 401 305

社パーキングエリア周辺 966 69 492 274 28 963 27 102 113

兵庫教育大学 2779 35 1011 315 40 869 93 456 404

やしろ国際学習塾周辺 501 50 192 1696 140 864 52 150 256

社児童館・平池公園周辺 1367 1797 257 191 0 314 39 50 155

松原メイフラワー病院周辺 834 100 471 232 43 829 27 443 607

社地域内の個人医院 874 251 183 369 85 405 91 96 120

社地域その他 2093 256 647 554 200 400 144 234 296

滝野温泉ぽかぽ周辺 801 149 83 512 4 1957 453 221 113

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 1642 253 126 407 7 3691 695 355 153

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 1803 522 39 563 7 9435 1058 243 278

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 1352 149 40 368 3 8755 794 175 163

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 1154 121 99 115 1 2193 1846 50 165

滝野社インター周辺 4631 887 497 686 65 9012 1391 227 320

滝野地域内の個人医院 431 56 4 252 4 882 809 30 48

滝野地域その他 1061 21 2 196 44 1190 1049 79 89

東条文化会館・東条図書館周辺 203 32 322 26 7 151 28 2777 1554

とどろき荘周辺 326 226 192 45 18 135 101 3157 2312

マックスバリュ東条店周辺 217 121 815 68 99 100 0 6119 4049

ひょうご東条インター周辺 592 271 478 131 36 1469 24 3609 1452

JA東条支店・東条郵便局周辺 219 34 268 18 17 790 0 4252 1728

東条湖おもちゃ王国周辺 411 18 533 81 94 1271 343 1475 124

東条地域内の個人医院 20 0 31 8 8 152 0 852 404

東条地域その他 825 7 94 4 149 15 0 622 633

市内その他 314 103 20 100 1 579 342 95 279
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（3-2）一週間の移動人数／市外・乗り換え場所  

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、上位２０位までの移動を図示したものが右の図である。 各小学校区の矢印の起点は、便宜的なもので、実際の居住地と異なる。 

滝野東小学校区、社小学校区から「小野市」「西脇市」への流出人数が多い。 

加東市外への流出が多い都市は、全体では「小野市」が最多、次いで「西脇市」となり、3 万人前後／週となる。次いで、加西市、三木市、三田市が 1 万人強／週で続く。 

最も多い移動が、滝野東小学校区から「西脇市」、次いで、社小学校区から「小野市」「西脇市」への移動である。 

社市内外を合わせてみると、福田小学校区、滝野南小学校区では「小野市」、滝野東小学校区では「西脇市」への移動人数が、加東市内各地点を抑えてトップとなる。鴨川小学校区では、「三田市」への移動数がトップ、次いで「西脇市」が 2 位と、市内地点よりも上位に近

隣都市が挙がる。生活圏が近隣都市へ広がっている。 

一方、社小学校区、三草小学校区、米田小学校区は、社小学校区内の「加東警察署・県総合庁舎・やしろｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞﾊﾟｰｸ Bio 周辺」「マックスバリュ社店周辺」「ボンマルシェ周辺」が上位を占め、生活圏が社地区の中心部に向いていると思われる。 

単位：人
（太字が上位20）
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東
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Ｎ 9945 2564 1811 2040 599 7608 2489 3770 2588

西脇市 8395 1285 1078 1875 451 10642 1978 1589 882 28175

小野市 9734 4069 881 1459 99 6333 3960 2857 2497 31888

加西市 4225 989 289 594 43 3474 2377 597 277 12864

三木市 3304 1384 976 339 15 978 801 2078 1735 11611

三田市 1247 198 696 325 860 2849 101 4098 953 11327

多可町 426 306 15 83 19 721 65 55 68 1759

加古川市 2051 644 239 321 22 1330 440 151 129 5325

神戸市 2516 567 932 454 12 1325 1278 1503 748 9334

明石市 1029 378 247 117 23 227 212 143 259 2636

姫路市 1134 208 41 173 5 742 282 79 130 2793

大阪市方面 1495 251 232 243 147 2259 391 1031 433 6482

市外その他 102 4 91 91 11 352 28 430 6 1115

神姫バス社営業所 1966 146 213 63 6 646 12 155 82 3288

高速バス停社 182 29 49 88 0 142 10 9 10 520

高速バス停滝野社インター 844 117 6 25 2 1510 171 1 27 2702

高速バス停東条 35 16 248 13 0 272 6 627 298 1513

ＪＲ滝駅 260 7 0 172 0 266 126 154 0 984

ＪＲ滝野駅 819 20 0 95 0 816 126 3 0 1878

ＪＲ社町駅 1234 38 9 204 0 349 1577 5 3 3420

乗換えなし 4202 1738 848 913 93 2814 2959 2169 950 16685
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単位：人
社

Ｎ 9945

市役所周辺 7736

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 14062

マックスバリュ社店周辺 12614

ボンマルシェ周辺 11599

加東市民病院 2051

社パーキングエリア周辺 966

兵庫教育大学 2779

やしろ国際学習塾周辺 501

社児童館・平池公園周辺 1367

松原メイフラワー病院周辺 834

社地域内の個人医院 874

社地域その他 2093

滝野温泉ぽかぽ周辺 801

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 1642

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 1803

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 1352

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 1154

滝野社インター周辺 4631

滝野地域内の個人医院 431

滝野地域その他 1061

東条文化会館・東条図書館周辺 203

とどろき荘周辺 326

マックスバリュ東条店周辺 217

ひょうご東条インター周辺 592

JA東条支店・東条郵便局周辺 219

東条湖おもちゃ王国周辺 411

東条地域内の個人医院 20

東条地域その他 825

市内その他 314
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（４）校区別移動実態  

①-1 社小学校区（加東市内） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
社

Ｎ 9945

西脇市 8395

小野市 9734

加西市 4225

三木市 3304

三田市 1247

多可町 426

加古川市 2051

神戸市 2516

明石市 1029

姫路市 1134

大阪市方面 1495

市外その他 102

神姫バス社営業所 1966

高速バス停社 182

高速バス停滝野社インター 844

高速バス停東条 35

ＪＲ滝駅 260

ＪＲ滝野駅 819

ＪＲ社町駅 1234

乗換えなし（乗用車などで直行） 4202

隣
接
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等
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辺

都

市
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え

場

所

（４）校区別移動実態  

①-2 社小学校区（市外・乗り換え場所） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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（４）校区別移動実態  

②-1 福田小学校区（市内） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 

単位：人
福

田

Ｎ 2564

市役所周辺 845

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 3195

マックスバリュ社店周辺 1278

ボンマルシェ周辺 1704

加東市民病院 392

社パーキングエリア周辺 69

兵庫教育大学 35

やしろ国際学習塾周辺 50

社児童館・平池公園周辺 1797

松原メイフラワー病院周辺 100

社地域内の個人医院 251

社地域その他 256

滝野温泉ぽかぽ周辺 149

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 253

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 522

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 149

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 121

滝野社インター周辺 887

滝野地域内の個人医院 56

滝野地域その他 21

東条文化会館・東条図書館周辺 32

とどろき荘周辺 226

マックスバリュ東条店周辺 121

ひょうご東条インター周辺 271

JA東条支店・東条郵便局周辺 34

東条湖おもちゃ王国周辺 18

東条地域内の個人医院 0

東条地域その他 7

市内その他 103
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単位：人
福
田

Ｎ 2564

西脇市 1285

小野市 4069

加西市 989

三木市 1384

三田市 198

多可町 306

加古川市 644

神戸市 567

明石市 378

姫路市 208

大阪市方面 251

市外その他 4

神姫バス社営業所 146

高速バス停社 29

高速バス停滝野社インター 117

高速バス停東条 16

ＪＲ滝駅 7

ＪＲ滝野駅 20

ＪＲ社町駅 38

乗換えなし（乗用車などで直行） 1738
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都
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え
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所

（４）校区別移動実態  

②-2 福田小学校区（市外・乗り換え場所） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
米

田

Ｎ 1811

市役所周辺 1362

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 2010

マックスバリュ社店周辺 1665

ボンマルシェ周辺 1784

加東市民病院 250

社パーキングエリア周辺 492

兵庫教育大学 1011

やしろ国際学習塾周辺 192

社児童館・平池公園周辺 257

松原メイフラワー病院周辺 471

社地域内の個人医院 183

社地域その他 647

滝野温泉ぽかぽ周辺 83

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 126

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 39

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 40

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 99

滝野社インター周辺 497

滝野地域内の個人医院 4

滝野地域その他 2

東条文化会館・東条図書館周辺 322

とどろき荘周辺 192

マックスバリュ東条店周辺 815

ひょうご東条インター周辺 478

JA東条支店・東条郵便局周辺 268

東条湖おもちゃ王国周辺 533

東条地域内の個人医院 31

東条地域その他 94

市内その他 20

社

地
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滝
野

地

域

東
条

地

域

（４）校区別移動実態  

③-1 米田小学校区（市内） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
米

田

Ｎ 1811

西脇市 1078

小野市 881

加西市 289

三木市 976

三田市 696

多可町 15

加古川市 239

神戸市 932

明石市 247

姫路市 41

大阪市方面 232

市外その他 91

神姫バス社営業所 213

高速バス停社 49

高速バス停滝野社インター 6

高速バス停東条 248

ＪＲ滝駅 0

ＪＲ滝野駅 0

ＪＲ社町駅 9

乗換えなし（乗用車などで直行） 848

隣
接

市
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辺

都

市

乗
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え

場

所

（４）校区別移動実態  

③-2 米田小学校区（市外・乗り換え場所） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
三

草

Ｎ 2040

市役所周辺 2054

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 2634

マックスバリュ社店周辺 2643

ボンマルシェ周辺 2283

加東市民病院 277

社パーキングエリア周辺 274

兵庫教育大学 315

やしろ国際学習塾周辺 1696

社児童館・平池公園周辺 191

松原メイフラワー病院周辺 232

社地域内の個人医院 369

社地域その他 554

滝野温泉ぽかぽ周辺 512

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 407

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 563

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 368

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 115

滝野社インター周辺 686

滝野地域内の個人医院 252

滝野地域その他 196

東条文化会館・東条図書館周辺 26

とどろき荘周辺 45

マックスバリュ東条店周辺 68

ひょうご東条インター周辺 131

JA東条支店・東条郵便局周辺 18

東条湖おもちゃ王国周辺 81

東条地域内の個人医院 8

東条地域その他 4

市内その他 100

社

地
域

滝
野

地

域

東
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地

域

（４）校区別移動実態  

④-1 三草小学校区（市内） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 



- 12 - 

単位：人
三

草

Ｎ 2040

西脇市 1875

小野市 1459

加西市 594

三木市 339

三田市 325

多可町 83

加古川市 321

神戸市 454

明石市 117

姫路市 173

大阪市方面 243

市外その他 91

神姫バス社営業所 63

高速バス停社 88

高速バス停滝野社インター 25

高速バス停東条 13

ＪＲ滝駅 172

ＪＲ滝野駅 95

ＪＲ社町駅 204

乗換えなし（乗用車などで直行） 913

隣
接

市

町

等

周
辺

都

市

乗

換
え

場

所

（４）校区別移動実態  

④-2 三草小学校区（市外・乗り換え場所） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
鴨

川

Ｎ 599

市役所周辺 286

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 403

マックスバリュ社店周辺 333

ボンマルシェ周辺 287

加東市民病院 118

社パーキングエリア周辺 28

兵庫教育大学 40

やしろ国際学習塾周辺 140

社児童館・平池公園周辺 0

松原メイフラワー病院周辺 43

社地域内の個人医院 85

社地域その他 200

滝野温泉ぽかぽ周辺 4

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 7

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 7

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 3

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 1

滝野社インター周辺 65

滝野地域内の個人医院 4

滝野地域その他 44

東条文化会館・東条図書館周辺 7

とどろき荘周辺 18

マックスバリュ東条店周辺 99

ひょうご東条インター周辺 36

JA東条支店・東条郵便局周辺 17

東条湖おもちゃ王国周辺 94

東条地域内の個人医院 8

東条地域その他 149

市内その他 1

社

地
域

滝
野

地

域

東
条

地

域

（４）校区別移動実態  

⑤-1 鴨川小学校区（市内） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
鴨

川

Ｎ 599

西脇市 451

小野市 99

加西市 43

三木市 15

三田市 860

多可町 19

加古川市 22

神戸市 12

明石市 23

姫路市 5

大阪市方面 147

市外その他 11

神姫バス社営業所 6

高速バス停社 0

高速バス停滝野社インター 2

高速バス停東条 0

ＪＲ滝駅 0

ＪＲ滝野駅 0

ＪＲ社町駅 0

乗換えなし（乗用車などで直行） 93

隣
接

市

町

等

周
辺

都

市

乗

換
え

場

所

（４）校区別移動実態  

⑤-2 鴨川小学校区 （市外・乗り換え場所） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
滝

野
東

Ｎ 7608

市役所周辺 2423

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 6537

マックスバリュ社店周辺 8208

ボンマルシェ周辺 4431

加東市民病院 955

社パーキングエリア周辺 963

兵庫教育大学 869

やしろ国際学習塾周辺 864

社児童館・平池公園周辺 314

松原メイフラワー病院周辺 829

社地域内の個人医院 405

社地域その他 400

滝野温泉ぽかぽ周辺 1957

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 3691

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 9435

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 8755

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 2193

滝野社インター周辺 9012

滝野地域内の個人医院 882

滝野地域その他 1190

東条文化会館・東条図書館周辺 151

とどろき荘周辺 135

マックスバリュ東条店周辺 100

ひょうご東条インター周辺 1469

JA東条支店・東条郵便局周辺 790

東条湖おもちゃ王国周辺 1271

東条地域内の個人医院 152

東条地域その他 15

市内その他 579

社

地
域

滝
野

地

域

東
条

地

域

（４）校区別移動実態  

⑥-1 滝野東小学校区（市内） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
滝

野
東

Ｎ 7608

西脇市 10642

小野市 6333

加西市 3474

三木市 978

三田市 2849

多可町 721

加古川市 1330

神戸市 1325

明石市 227

姫路市 742

大阪市方面 2259

市外その他 352

神姫バス社営業所 646

高速バス停社 142

高速バス停滝野社インター 1510

高速バス停東条 272

ＪＲ滝駅 266

ＪＲ滝野駅 816

ＪＲ社町駅 349

乗換えなし（乗用車などで直行） 2814

隣
接

市

町

等

周
辺

都

市

乗

換
え

場

所

（４）校区別移動実態  

⑥-2 滝野東小学校区 （市外・乗り換え場所） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
滝

野
南

Ｎ 2489

市役所周辺 647

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 2787

マックスバリュ社店周辺 1475

ボンマルシェ周辺 975

加東市民病院 144

社パーキングエリア周辺 27

兵庫教育大学 93

やしろ国際学習塾周辺 52

社児童館・平池公園周辺 39

松原メイフラワー病院周辺 27

社地域内の個人医院 91

社地域その他 144

滝野温泉ぽかぽ周辺 453

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 695

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 1058

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 794

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 1846

滝野社インター周辺 1391

滝野地域内の個人医院 809

滝野地域その他 1049

東条文化会館・東条図書館周辺 28

とどろき荘周辺 101

マックスバリュ東条店周辺 0

ひょうご東条インター周辺 24

JA東条支店・東条郵便局周辺 0

東条湖おもちゃ王国周辺 343

東条地域内の個人医院 0

東条地域その他 0

市内その他 342

社

地
域

滝
野

地

域

東
条

地

域

（４）校区別移動実態  

⑦-1 滝野南小学校区 （市内） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
滝
野

南

Ｎ 2489

西脇市 1978

小野市 3960

加西市 2377

三木市 801

三田市 101

多可町 65

加古川市 440

神戸市 1278

明石市 212

姫路市 282

大阪市方面 391

市外その他 28

神姫バス社営業所 12

高速バス停社 10

高速バス停滝野社インター 171

高速バス停東条 6

ＪＲ滝駅 126

ＪＲ滝野駅 126

ＪＲ社町駅 1577

乗換えなし（乗用車などで直行） 2959

隣
接

市

町
等

周

辺

都
市

乗

換

え
場

所

（４）校区別移動実態  

⑦-2 滝野南小学校区 （市外・乗り換え場所） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
東

条
東

Ｎ 3770

市役所周辺 1530

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 1617

マックスバリュ社店周辺 1142

ボンマルシェ周辺 1233

加東市民病院 401

社パーキングエリア周辺 102

兵庫教育大学 456

やしろ国際学習塾周辺 150

社児童館・平池公園周辺 50

松原メイフラワー病院周辺 443

社地域内の個人医院 96

社地域その他 234

滝野温泉ぽかぽ周辺 221

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 355

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 243

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 175

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 50

滝野社インター周辺 227

滝野地域内の個人医院 30

滝野地域その他 79

東条文化会館・東条図書館周辺 2777

とどろき荘周辺 3157

マックスバリュ東条店周辺 6119

ひょうご東条インター周辺 3609

JA東条支店・東条郵便局周辺 4252

東条湖おもちゃ王国周辺 1475

東条地域内の個人医院 852

東条地域その他 622

市内その他 95

社

地
域

滝
野

地

域

東
条

地

域

（４）校区別移動実態  

⑧-1 東条東小学校区 （市内） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
東
条

東

Ｎ 3770

西脇市 1589

小野市 2857

加西市 597

三木市 2078

三田市 4098

多可町 55

加古川市 151

神戸市 1503

明石市 143

姫路市 79

大阪市方面 1031

市外その他 430

神姫バス社営業所 155

高速バス停社 9

高速バス停滝野社インター 1

高速バス停東条 627

ＪＲ滝駅 154

ＪＲ滝野駅 3

ＪＲ社町駅 5

乗換えなし（乗用車などで直行） 2169

隣
接

市

町
等

周

辺

都
市

乗

換

え
場

所

（４）校区別移動実態  

⑧-1 東条東小学校区 （市外・乗り換え場所） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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単位：人
東

条
西

Ｎ 2588

市役所周辺 1412

加東警察署・県総合庁舎・やしろSC　Bio周辺 1797

マックスバリュ社店周辺 1077

ボンマルシェ周辺 1894

加東市民病院 305

社パーキングエリア周辺 113

兵庫教育大学 404

やしろ国際学習塾周辺 256

社児童館・平池公園周辺 155

松原メイフラワー病院周辺 607

社地域内の個人医院 120

社地域その他 296

滝野温泉ぽかぽ周辺 113

播磨中央公園・公民館・図書館・文化会館 153

闘竜灘、ジャパン滝野店周辺 278

滝野郵便局、ＪＡ滝野支店周辺 163

滝野総合公園体育館（スカイピア）周辺 165

滝野社インター周辺 320

滝野地域内の個人医院 48

滝野地域その他 89

東条文化会館・東条図書館周辺 1554

とどろき荘周辺 2312

マックスバリュ東条店周辺 4049

ひょうご東条インター周辺 1452

JA東条支店・東条郵便局周辺 1728

東条湖おもちゃ王国周辺 124

東条地域内の個人医院 404

東条地域その他 633

市内その他 279

社

地
域

滝
野

地

域

東
条

地

域

（４）校区別移動実態  

⑧-1..東条西小学校区 （市内） 

※1 週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 
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（４）校区別移動実態  

⑧-2 東条西小学校区 （市外・乗り換え場所） 

※1週間の来訪数平均×校区の居住人口の積の内、1000 人以上の移動を図示したものが右の図である。 

単位：人
東
条

西

Ｎ 2588

西脇市 882

小野市 2497

加西市 277

三木市 1735

三田市 953

多可町 68

加古川市 129

神戸市 748

明石市 259

姫路市 130

大阪市方面 433

市外その他 6

神姫バス社営業所 82

高速バス停社 10

高速バス停滝野社インター 27

高速バス停東条 298

ＪＲ滝駅 0

ＪＲ滝野駅 0

ＪＲ社町駅 3

乗換えなし（乗用車などで直行） 950

隣
接

市

町
等

周

辺

都
市

乗

換

え
場

所


